
Nr. VorgangsmodusRessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

1 Ausschreibungsterminplan LPH6+7 122,15 WochenSon 08.09.19 Mon 28.02.22
308 1280 Baufeinreinigung  (öA) 65,25 WochenMon 19.04.21 Mon 28.02.22
564 Ausführungsterminplan PLH8 138,2 WochenMon 10.02.20 Mon 07.11.22
771 Ausbau A/A'/A'' (BT6/9/11/12) 83 Wochen Mon 26.10.20 Mon 04.07.22
798 1280 Grundreinigung 2 Wochen Mon 18.04.22 Fre 29.04.22
800 1280 Feinreinigung 2 Wochen Mon 16.05.22 Fre 27.05.22
802 Ausbau B  BT9/10 50 Wochen Fre 02.07.21 Mon 04.07.22
826 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 25.04.22 Fre 29.04.22
829 1280 Feinreinigung 2 Wochen Mon 30.05.22 Fre 10.06.22
830 Ausbau B  BT7/8 41 Wochen Fre 08.10.21 Fre 05.08.22
858 1280 Grundreinigung 1 Woche Mon 27.06.22 Fre 01.07.22
861 1280 Feinreinigung 2 Wochen Mon 25.07.22 Fre 05.08.22
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KKAÖ - 2. BA  Aufstockung Pflege
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